ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 073/2019.                                      Em, 21 de outubro de 2019.

OUTORGA À SENHORA FERNANDA CARRIÇO A

MEDALHA VICTORINO CARRIÇO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

                                                                                                                                    RESOLVE:

 Art.1º - Outorga à Sra. Fernanda Carriço a Medalha Victorino Carriço, instituída pela

Resolução nº 1331, de 27 de outubro de 2015.

 Art. 2º - A entrega da Comenda a que se refere o Artigo 1º, será no transcurso da

Sessão Solene alusiva ao 404º anos de Aniversário de Fundação do Município de Cabo Frio.

Sala das Sessões, 21 de outubro de 2019.

LUIS GERALDO SIMAS DE AZEVEDO

Presidente

ALEXANDRA DOS SANTOS CODEÇO

1ª Secretária

ADEIR NOVAES

2º Secretário

JUSTIFICATIVA: